
                Na temelju članka 3. Odluke o obavljanju osnivačkih prava i obveza nad ustanovama kojima 
je osnivač Koprivničko-križevačka županija („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj  
7/1. i 17/14.) i članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj  7/13. i 14/13.) Župan Koprivničko-križevačke županije 13. travnja 2015. 
donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o financijskom poslovanju s Izvještajem o radu 
Ljekarne Križevci za 2014. godinu 

 
 

I. 
                  Prihvaća se Izvješće o financijskom poslovanju Ljekarne Križevci za 2014. godinu, koje je 
Upravno vijeće Ljekarne Križevci usvojilo Odlukom o usvajanju Izvješća o financijskom poslovanju 
Ljekarne Križevci za 2014. godinu Ur. broj: 2137-22-15-23, od 25. veljače 2015. godine, s Izvještajem 
o radu Ljekarne Križevci za 2014. godinu, koje je Upravno vijeće Ljekarne Križevci usvojilo 
Odlukom o usvajanju Izvješća o radu za 2014. godinu Ur. broj: 2137-22-15-25,  od 25. veljače 2015. 
godine, s ukupnim prihodima od 15.733.231,00  kuna i ukupnim rashodima od 15.447.171,00 kuna te 
ostvarenim viškom prihoda nad rashodima prije oporezivanja u iznosu od 286.060,00 kuna odnosno 
nakon oporezivanja, 222.345,00 kuna. 
 

II. 
                  Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPAN 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 400-06/15-01/14 
URBROJ: 2137/1-05/05-15-3 
Koprivnica, 13. travnja  2015. 
 

                                                                                                                      ŽUPAN 
                                                                                                           Darko Koren, ing. grañ., v.r. 
 
 
 
 
 

 

 

 


